
Dodatek č. 2 k 

RÁMCOVÉ PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  

o poskytování právních služeb 
evidované u příkazce pod č. 004/OS/2020 

uzavřené v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „tento dodatek“) 

 

 

Příkazce:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A LX, vložka 296 

zastoupena: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

IČO: 00001279 

DIČ: CZ00001279 

   bank. spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

   číslo účtu:  200210002/2700 

IBAN:    CZ66 2700 0000 0002 0021 0002 

SWIFT:   BACX CZPP 

(dále jako „příkazce“ nebo „zadavatel“) 

 

 

 

Příkazník:  Společnost „AKVT-KAROLAS“ 

 

Společník č. 1 (Správce): 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.,  

se sídlem Vlastina 23, Plzeň 323 00, ICO: 02476649 

 

Společník č. 2: 

KAROLAS Legal, s. r. o., advokátní kancelář  

Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 05732069 

 

dále jsou uvedeny údaje správce 

se sídlem:  Vlastina 23, Plzeň 323 00 

zapsaná v:  obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

vložka 29293 

zastoupena:  JUDr. Tomášem Tomšíčkem, jednatelem  

  IČO: 02476649 

DIČ:   CZ02476649 



Stránka 2 z 5 

 

bank. spojení: UniCredit Bank, a.s. 

číslo účtu:  78850005/2700 

IBAN:   CZ3927000000000078850005 

SWIFT:  BACXCZPP 

(dále jako „příkazník“) 

 

(dále společně označováni také jako „smluvní strany“) 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.10.2020 výše uvedenou Rámcovou příkazní smlouvu, 

jejímž předmětem je povinnost příkazníka poskytovat právní služby v souvislosti s 

přípravou a realizací výstavby nového závodu příkazce a uvedení závodu do provozu 

(dále jako „smlouva“). Dne 1.3.2021 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě. 

2. Na základě příkazníkem uplatněné žádosti o inflační navýšení odměny příkazníka ve 

smyslu čl. VIII odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na navýšení částek odměny 

uvedených v čl. VIII odst. 1 smlouvy. Zároveň se smluvní strany dohodly na aktualizaci 

identifikačních údajů a zmocněnců pro jednání věcná a technická příkazce. 

3. Smlouva se mění takto: 

a) V záhlaví smlouvy se identifikační údaje příkazce nahrazují takto:  

„Státní tiskárna cenin, s. p. 
se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, 
vložka 296 
zastoupena: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:  00001279 
DIČ:  CZ00001279 
bank. spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 1602011/0710 
IBAN:  CZ23 0710 0000 0000 0160 2011 
SWIFT: CNBACZPP“ 
 

b)  V záhlaví smlouvy se Zmocněnci pro jednání věcná a technická příkazce nahrazují 

takto:  

„za příkazce: XXX, XXX 

XXX    

XXX, XXX 

XXX 

XXX, XXX 

XXX  

XXX, XXX 

XXX 

c) V čl. VIII se odst. 1 smlouvy nahrazuje tímto zněním: 

1. Odměnu příkazníka za poskytování právních služeb příkazci si smluvní strany 

sjednaly po dobu trvání této smlouvy, resp. dílčích smluv, následovně: 



Stránka 3 z 5 

 

 

a) za administraci VZ dle čl. II odst. 2 písm. a) této smlouvy paušálně dle 

jednotlivých druhů zadávacích/výběrových řízení, a to takto: 

Výběrové řízení (tj. VZ zadávaná na 
základě § 29 až 31 ZZVZ) 

50 966,28 Kč bez DPH 

Otevřené řízení (§ 56 ZZVZ)  140 157,27 Kč bez DPH 

Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 
ZZVZ) 

82 183,13 Kč bez DPH 

  

   (dále jen „cena za administraci VZ“) 

   s tím, že: 

- Cena za administraci VZ je maximálně přípustná a obsahuje vždy veškeré 

úkony související s řádnou realizací veřejné zakázky a veškeré náklady 

související s řádnou realizací předmětu plnění, tj. veškeré hotovostní 

výdaje (poštovné, cestovní náklady, telekomunikační poplatky, 

překladatelské služby, administrativní práce, opisy, fotokopie, náklady na 

uveřejnění formulářů dle § 212 ZZVZ atd.), a dále veškeré náhrady za 

promeškaný čas, to vše ve smyslu ustanovení § 13 a § 14 vyhlášky č. 

177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za 

poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 

předpisů. 

- V případě veřejné zakázky rozdělené na části ve smyslu § 101 ZZVZ bude 

cena za administraci VZ stanovena jako cena za administraci VZ dle druhu 

zadávacího/výběrového řízení navýšená o 10 % za druhou a každou další 

část předmětné veřejné zakázky.  

- V případě, že příkazník vystaví objednávku na nové zadávací/výběrové 

řízení s obdobným předmětem jako zadávací/výběrové řízení, které bylo 

zrušeno v posledních 3 měsících ke dni vystavení objednávky, bude cena 

za administraci VZ stanovena jako cena za administraci VZ dle druhu 

zadávacího/výběrového řízení ponížena o 50 %. 

 

b) za poskytnuté právní služby dle čl. II odst. 2 písm. b) této smlouvy jako 

násobek níže uvedené odpovídající sazbě za člověkohodinu ve výši 1 911,24 

Kč bez DPH a skutečného rozsahu poskytnuté právní služby dle 

Akceptačního protokolu. 

(dále jen „cena za zpracování obchodních podmínek“) 

s tím, že: 

- Cena za zpracování obchodních podmínek obsahuje veškeré náklady 

související s řádnou realizací této části předmětu plnění, tj. veškeré 

hotovostní výdaje (poštovné, cestovní náklady, telekomunikační poplatky, 



Stránka 4 z 5 

 

překladatelské služby, administrativní práce, opisy, fotokopie, náklady na 

zajištění smluvních vzorů FIDIC atd.), a dále veškeré náhrady za 

promeškaný čas, to vše ve smyslu ustanovení § 13 a § 14 vyhlášky č. 

177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za 

poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

c) za poskytnuté právní služby dle čl. II odst. 2 písm. c) této smlouvy jako 

násobek níže uvedené odpovídající sazbě za člověkohodinu ve výši 1 656,40 

Kč bez DPH a skutečného rozsahu poskytnuté právní služby dle 

Akceptačního protokolu. 

(dále jen „cena za další právní služby“) 

s tím, že: 

- Cena za další právní služby obsahuje veškeré náklady související s 

řádnou realizací této části předmětu plnění, tj. veškeré hotovostní výdaje 

(poštovné, cestovní náklady, telekomunikační poplatky, překladatelské 

služby, administrativní práce, opisy, fotokopie atd.), a dále veškeré 

náhrady za promeškaný čas, to vše ve smyslu ustanovení § 13 a § 14 

vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za 

poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 

předpisů. Součástí ceny za další právní služby nejsou náklady na soudní a 

správní poplatky a na případné znalecké posudky. 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 

 

III. 

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné 

osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu nebude 

vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Příkazník bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu § 219 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ, uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony související se 
zveřejněním zajistí příkazce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv.  



Stránka 5 z 5 

 

 

V Praze dne ________      V Plzni dne ________ 

Za příkazce:       Za příkazníka: 

 

 

 

_________________________________   _______________________  

Tomáš Hebelka, MSc JUDr. Tomáš Tomšíček 

generální ředitel jednatel 

Státní tiskárna cenin, s. p. Advokátní kancelář Volopich, 

Tomšíček & spol., s.r.o. 


